
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-07/517

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/517

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

249427 Журавська Юлія Вадимівна 45640450 XA 29.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285633 Біологія 156,149

3486567 Золотухіна Олена Юріївна 37836153 XA 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0394839 Біологія 158,267

3461485 Капустянська Наталія Геннадіївна 49395004 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189616 Біологія 170,807

2965236 Пасічник Дар`я Володимирівна 49204199 XA 29.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226592 Біологія 153,924

3261817 Синіло Ольга Григорівна 22042621 TA 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0391732 Біологія 175,235

2798179 Супрун Катерина Олександрівна 42757103 CK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231592 Біологія 127,563



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/517

162 Біотехнології та 
біоінженерія Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3130560 Барбенягре Олександр Сергійович 42037430 MK 02.03.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179881 Біотехнології та 
біоінженерія

122,443

2978282 Мокрицька Катерина Костянтинівна 49535916 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0397994 Біотехнології та 
біоінженерія

174,354

3332834 Пека Микита Юрійович 49912845 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299757 Біотехнології та 
біоінженерія

200

3386564 Якушев Єгор Дмитрович 48930983 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127963 Біотехнології та 
біоінженерія

186,446



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-07/555

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 2 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/555

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

664563 Азарян Венера Віленівна 022341 ЗT 10.07.1986 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 55,07

663361 Гордієнко Михайло Сергійович 105528 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 74,245

664719 Гордієнко Яна Сергіївна 127317 E16 05.07.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 55,98

666363 Дейкун Ганна Володимирівна 32631260 HK 04.07.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Біологія 55,61

662798 Дустова Махіна Толібжанівна 050350 E15 28.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 51,9

665002 Кухтенко Роман Дмитрович 44061274 XA 01.03.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Біологія 53,875

662608 Лукошко Валерія Геннадіївна 088870 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 64,055

665630 Марченко Вікторія Олександрівна 752521 ПT 28.03.1992 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 50,64

663101 Отченаш Софія Олегівна 46761361 XA 03.07.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Біологія 53,75

666589 Сережко Руслана Дмитрівна 115986 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 50,005

663221 Строкова Альона Олексіївна 107168 E16 29.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 64,415

734848 Фурс Марина Вікторівна 37708222 XA 28.02.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Біологія 62,5

662167 Шепель Маргарита Юріївна 056108 E16 27.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 65

808728 Яковенко Маргарита Ігорівна 119788 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 64,7





ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-07/561

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 3 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/561

6.040102 біологія Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

946963 Башура Ірина Олександрівна 46004724 XA 13.02.2014 
Диплом спеціаліста

Біологія 155


